
 

DEVÍTKA 
Ve městě stojí 9 věží různých barev, rozmístěných rovnoměrně v rastru 3 x 3. Každá věž přísluší 
jinému obyvateli města. Vaším úkolem je tyto věže správně rozmístit (identifikovat, na které 
pozici stojí jak barevná věž).  
 
K identifikaci vám pomohou INDICIE, které jsou umístěné vně kruhu z lana. Na těchto indiciích 
můžete najít, který obyvatel města vlastní jak barevnou věž, tj. zjistíte například, jak vypadá 
lovec, a že vlastní věž zelené barvy.  
 
Jakmile budete mít sesbírané všechny informace z INDICIÍ vně kruhu, můžete vstoupit do kruhu, 
kde na vás čeká LOGICKÁ HÁDANKA, ze které zjistíte rozmístění věží (v logické hádance je vždy 
obrázek obyvatele a informace o tom, kde jeho věž stojí). Pozor, uvnitř kruhu už se nedozvíte, 
jakou barvu věže který obyvatel města vlastní, to už musíte mít zjištěno.  
 
Jakmile budete vědět, jak mají být věže správně rozmístěné, dojděte za instruktorem, předá vám 
rastr a 9 barevných věží a vaším úkolem je bude správně umístit.  
 
V průběhu aktivity si můžete cokoli zapisovat, ale nikoli fotografovat.  
Jakmile jednou vejdete do kruhu, není již možno vyjít z kruhu ven a získat další informace 
z INDICIÍ (pokud chcete dosáhnout na nejvyšší možné hodnocení). 
 
Čas na plnění aktivity není omezen.  
 
 
 

Podrobné hodnocení vám sdělí instruktor v začátku plnění aktivity. 


